

Cennik aktualnie dostępnych papierów - 15.10.2013			Cena brutto		
Rodzaj papieru	Format	Ilość	Box	za ark.	10 szt.
ProLine Vibrant Gloss 255 g	A4	50	70,00	1,40	15,00
ProLine Vibrant Lustre 255 g	A4	50	70,00	1,40	15,00
ProLine Vibrant Satin 255 g	A4	50	70,00	1,40	15,00
ProLine Vibrant Matte 230 g	A3+	50	90,00	1,80	20,00
Olmec Photo Archival Matt 230 g	A3+	50	120,00	2,40	26,00
Olmec Photo Glossy Double-Sided 250 g	A4	50	130,00	2,60	28,00
ProLine Vibrant Gloss 255 g	A3+	50	175,00	3,50	38,00
ProLine Vibrant Lustre 255 g	A3+	50	175,00	3,50	38,00
ProLine Vibrant Satin 255 g	A3+	50	175,00	3,50	38,00
Olmec Photo Glossy 240 g	A3+	50	200,00	4,00	44,00
Olmec Photo Satin 240 g	A3+	50	200,00	4,00	44,00
Olmec Photo Archival Matt 230 g	A2	50	225,00	4,50	50,00
Olmec Photo Glossy Double-Sided 250 g	A3	50	260,00	5,20	58,00
ProLine Vibrant Lustre 255 g	A2	100	500,00	5,00	55,00
Olmec Photo Glossy 260 g	A3+	50	275,00	5,50	65,00
Olmec Photo Satin 260 g	A3+	50	275,00	5,50	65,00
Olmec Photo Satin 260 g	A2	50	460,00	9,20	120,00
Innova Decor Photo Art 210 g	A4	25	62,50	2,50	27,00
Innova Jetmaster Embossed Matte	A4	12	30,00	2,50	27,00
Innova Jetmaster Embossed Matte	A4	12	30,00	2,50	27,00
Innova Soft Textured 315 g	A4	50	190,00	3,80	42,00
Innova Rough Textured AC 315 g	A4	25	180,00	7,20	82,00
Innova Soft White 25% Cotton 280 g	A4	25	180,00	7,20	82,00
Innova Smooth Cotton NW 315 g	A4	50	230,00	4,60	52,00
Innova Smooth Cotton HW 315 g	A4	50	230,00	4,60	52,00
Innova Soft Textured Cotton 315 g	A4	50	250,00	5,00	55,00
Innova Smooth Cotton HW 315 g	A4	25	115,00	4,60	52,00
Innova Soft Textured Cotton 315 g	A4	25	150,00	6,00	65,00
Innova Soft Textured 315 g	A3	50	360,00	7,20	82,00
Innova Rough Textured AC 315 g	A3	50	360,00	7,20	82,00
Innova Soft White 25% Cotton 280 g	A3	50	360,00	7,20	82,00
Innova Jetmaster Embossed Matte	A3+	50	300,00	6,00	65,00
Innova Jetmaster Embossed Matte	A3+	50	300,00	6,00	65,00
Innova Rough Textured AC 315 g	A3+	50	440,00	8,80	100,00
Innova Soft Textured 315 g	A3+	25	220,00	8,80	100,00
Innova Soft White 25% Cotton 280 g	A3+	25	220,00	8,80	100,00
Innova Smooth Cotton NW 315 g	A3+	50	580,00	11,60	126,00
Innova Smooth Cotton NW 315 g	A3+	25	290,00	11,60	126,00
Innova Smooth Cotton HW 315 g	A3+	25	290,00	11,60	126,00
Innova Soft Textured 315 g	A2	50	720,00	14,40	160,00
FibaPrint White Matte 280 g	A4	50	150,00	3,00	33,00
FibaPrint Ultra Smooth Gloss 250 g	A4	25	100,00	4,00	44,00
FibaPrint Ultra Smooth Semi-Matte 250 g	A4	25	100,00	4,00	44,00
FibaPrint Ultra Smooth Gloss 250 g	A4	50	225,00	4,50	50,00
FibaPrint Ultra Smooth Gloss 285 g	A4	25	150,00	6,00	65,00
FibaPrint White Gloss 300 g	A4	25	150,00	6,00	65,00

Gellex
www.inks.pl

FibaPrint Warmtone Gloss 300 g	A4	25	150,00	6,00	65,00
FibaPrint White Gloss 300 g	A2	50	1 200,00	24,00	240,00
FibaPrint Warmtone Gloss 300 g	A2	50	1 200,00	24,00	240,00
Innova Smooth Cotton 215 g	A4	25	62,50	2,50	
FibaPrint White Semi-Matte 300 g	A4	50	150,00	3,00	33,00
FibaPrint Warm Cotton Gloss 330 g	A4	25	100,00	4,00	
Fiba Print Semi-Glazed 285 g	A4	25	75,00	3,00	
FibaPrint Glazed Gloss 285 g	A4	25	75,00	3,00	
FibaPrint Glazed Gloss 285 g	A4	50	200,00	4,00	45,00